Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение -
детский сад № 4 с. Раевский муниципального района

Алыпеевский район Республики Башкортостан

Приказ

От 17.09.2018 № 41/4

О создании комиссии по противодействию
коррупции в МБДОУ -  детский сад № 4 с. Раевский

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЭ «О
противодействии коррупции», в целях повышения эффективности работы по
противодействию коррупции в сфере образования

1. Создать комиссию МБДОУ -  детский сад № 4 с. Раевский по
противодействию коррупции и утвердить ее в следующем составе:
Председатель комиссии: старший воспитатель, Салимова А.Р.
Члены комиссии:
Председатель ПК, Осипова М.В.
Помощник воспитателя, Лукьянова Н.А.
Уполномоченный по охране труда, Воробьева О.В.
Член родительского комитета, Сарварова Г.У.

ПРИКАЗЫВАЮ:

/Воробьева О.В./
/Сарварова Г.У./